
ZAHRADNICKÝ 
TUNEL

19g netkaná 
textilie

1 2

3

 Usazení oblouků tunelu do země.1.
 Napnutí a upevnění středového (jistícího) ocelového lanka pomocí 2ks
kotvících dílů (háků). Z bodu "A" do bodu "B". Upevňuje se smyčkou v rámci
každého oblouku. Na prvním a posledním oblouku je třeba udělat dvojitou
smyčku, která jde do kříže, viz detail obrázku.

2.

 Překrytí připravených oblouků netkanou textilií (uchycení pomocí 2
kotvících dílů na koncích).

3.

 Zajištění netkané textilie z horní části pomocí ocelového lanka.
Uchycuje se na obou stranách oblouků tunelu. 

4.

4

NÁVOD K POUŽITÍ

A

C

D

B
detail dvojité smyčky



www.uvax.cz/zahradnicky-tunel

Ochrana před:
prvními mrazíky
přebytečnými slunečními paprsky 

       (vysoušení záhonů)
škodlivým hmyzem
silným deštěm, kroupami
ptáky, kočkami, jinými škůdci

Výhody:
propouští déšť, který se vsakuje do půdy
rychlí zeleninové přísady
zvyšuje výnosy pěstování ovoce a zeleniny
zelenina i ovoce bez chemických postřiků
pěstování v BIO kvalitě
pěstování i v nižších teplotách díky vlastnímu
mikroklima
velmi snadná manipulace & obsluha záhonu
snadné zalévání
rychlé zazimování

A-B G-H I-J I-J-KC-D E-F

96 cm

128 cm

96 cm

128 cm

210cmx5m

160cmx5m

160cmx10m

210cmx10m

 78 cm

 78 cm

4x

4x

9x

9x

 90 cm

 85 cm

 64-68 cm

 46-50 cm

 64-68 cm

 74-78 cm

48 cm

64 cm

64 cm

48 cm

25 cm

25 cm

25 cm

25 cm

-------

-------

____
__

___
___

__
__
__

__
__
__

__
__
__
__
__
__
__
__

__
__
__
__
__

___
___
___
_

____
____

__

___
___
___
___
___
___

___
___
___
___
___
___

___
___
___
___
___
___

___
___
___
___
___
___

A BC

D

E

I

J

K

G

H

F

E


